
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 11 – 5. 6. 2015

parc. št. k.o. ID

1341/28 530 - PARTINJE 6281147

1341/29 530 - PARTINJE 6281146

1341/30 530 - PARTINJE 6281152

1343/1 530 - PARTINJE 2450306

1343/3 530 - PARTINJE 770642

1344 530 - PARTINJE 434884

1347/1 530 - PARTINJE 5837556

1351 530 - PARTINJE 1107058

1352 530 - PARTINJE 4803022

1353 530 - PARTINJE 1274877

1354 530 - PARTINJE 4298220

1358 530 - PARTINJE 2282379

1359 530 - PARTINJE 3122125

1360 530 - PARTINJE 770643

1362 530 - PARTINJE 3458248

1363 530 - PARTINJE 3458249

1355/0 530 - PARTINJE 4298221

1350/0 530 - PARTINJE 2450307

1348 530 - PARTINJE 3458247

1341/18 530 - PARTINJE 6281148

1339/2 530 - PARTINJE 4298219

1366/0 530 - PARTINJE 4633328

se vknjiži lastninska pravica v korist in na ime Občina Sv. Ju-
rij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b, 2223 Jurovski Dol, matič-
na številka: 2242877000 in zaznamuje status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena.

2. člen
Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sv. Jurij v 

Slov. goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b, 2223 Jurovski Dol, matična 
številka: 2272877 in podelitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena za nepremičnine iz prvega člena tega sklepa. 
Po pravnomočnosti odločbe le-to pošlje zemljiškoknjižnemu so-
dišču, zaradi izvedbe vpisa v zemljiško knjigo.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan občine
Številka: 478-20/2015 Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 28. maj 2015 Peter Škrlec, s.r.

232

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 14/05 - popr., 92/05 
- ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 111/05 – Odl. US, 120/06 - Odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 62/10 - popr., 20/11 - Odl. US, 
57/12, 101/13 - ZDavNepr, 110/13) in 16. člena Statuta Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, na 7. redni seji, 
dne 28. maja 2015, sprejel

S K L E P
o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra

1. člen
Pri spodaj navedenih nepremičninah:
parc. št. k.o. ID

1339/12 530 - PARTINJE 6340237

1339/13 530 - PARTINJE 6340235

1339/14 530 - PARTINJE 6340233

1339/15 530 - PARTINJE 6340231

1339/16 530 - PARTINJE 6340244            

1339/17 530 - PARTINJE 6340243

1339/18 530 - PARTINJE 6340242

1339/19 530 - PARTINJE 6340240

1339/20 530 - PARTINJE 6340247

1339/21 530 - PARTINJE 6340249

1339/22 530 - PARTINJE 6340248

1339/23 530 - PARTINJE 6340234

1339/25 530 - PARTINJE 6340238

1339/27 530 - PARTINJE 6340241

1339/28 530 - PARTINJE 6340239

1339/29 530 - PARTINJE 6340245

1339/30 530 - PARTINJE 6340246

1341/16 530 - PARTINJE 6281145

1341/17 530 - PARTINJE 6281150

1341/19 530 - PARTINJE 6281140

1341/2 530 - PARTINJE 99440            

1341/20 530 - PARTINJE 6281154

1341/21 530 - PARTINJE 6281155

1341/22 530 - PARTINJE 6281144

1341/23 530 - PARTINJE 6281143

1341/25 530 - PARTINJE 6281141


